PORTARIA Nº 096/2021.

                                    NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO
                                                 DE DESPORTO E LAZER.

	DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho -RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE,

	Art. 1º - Nomear o Sr. SIDINEI SCHNEIDER DE MATOS, para o Cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DESPORTO E LAZER, com todas as vantagens, direitos, deveres e obrigações inerentes ao cargo a partir de 17 de Fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO, aos 17 de Fevereiro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CARLA MARIA BUGS
Secretária Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento